湘信院通〔2024〕98号

关于公布湖南信息学院第五届大学生

职业生涯规划大赛结果的通知

各处室部委(中心)、二级学院：

我校第五届大学生职业生涯规划大赛已顺利结束，本次

比赛全校共有 13459 位学生参赛。遵循公平、公开、公正原

则，结合校赛、省赛的比赛成绩和现场表现，根据不同组别

不同赛道共评审出张政红、石薇、吴阳、熊鑫林等 36 名同

学分别获得一、二、三等奖；高欣妮、曹丹等 33 名同学获

得优胜奖；唐阳、秦宇虹等 4 名同学获得最佳人气奖；舒向

阳、谭耀华等 6 位老师获得优秀指导奖，国际商学院获得优

秀组织奖(具体名单附后)，现予以公布。

希望各二级学院普及职业生涯规划理念，引导学生树立

正确的成才观、择业观和就业观，不断提高大学生就业能力、

创业技能与实践能力，促进大学生成长成才。

附件：1.湖南信息学院第五届大学生职业生涯规划大赛成

长赛道获奖名单

2.湖南信息学院第五届大学生职业生涯规划大赛就

业赛道获奖名单

3.湖南信息学院第五届大学生职业生涯规划大赛最

佳人气奖、优秀指导老师、优秀组织奖名单

湖南信息学院

2024 年 4 月 15 日

附件1

湖南

序号 姓名 二级学院 赛道 名次

18 蒋勤琼 管理学院 成长赛道（职教组） 三等奖

19 高欣妮 国际商学院 成长赛道（高教组） 优胜奖

20 唐伊依 国际商学院 成长赛道（高教组） 优胜奖

21 曹晴萱 管理学院 成长赛道（高教组） 优胜奖

22 王青燕 艺术学院 成长赛道（高教组） 优胜奖

23 丁美玲 电子科学与工程学院 成长赛道（高教组） 优胜奖

24 钟卓婷 电子科学与工程学院 成长赛道（高教组） 优胜奖

25 曹 慧 国际商学院 成长赛道（高教组） 优胜奖

26 李佳颖 国际商学院 成长赛道（高教组） 优胜奖

27 周宇婷 计算机科学与工程学院 成长赛道（高教组） 优胜奖

28 刘晓珍 电子科学与工程学院 成长赛道（高教组） 优胜奖

29 戴远鹏 计算机科学与工程学院 成长赛道（高教组） 优胜奖

30 唐 阳 计算机科学与工程学院 成长赛道（高教组） 优胜奖

31 王雨璠 计算机科学与工程学院 成长赛道（高教组） 优胜奖

32 汤锦诚 计算机科学与工程学院 成长赛道（高教组） 优胜奖

33 黄 雨 艺术学院 成长赛道（高教组） 优胜奖

34 艾梓祥 国际商学院 成长赛道（高教组） 优胜奖

35 吴玉洁 电子科学与工程学院 成长赛道（高教组） 优胜奖

36 胡城玮 电子科学与工程学院 成长赛道（职教组） 优胜奖

37 杨麟皓 电子科学与工程学院 成长赛道（职教组） 优胜奖

附件2

湖南信息学院第五届大学生职业生涯

规划大赛就业赛道获奖名单

序号 姓名 二级学院 赛道 名次

1 石 薇 艺术学院 就业赛道（高教组） 一等奖

2 易利晗 艺术学院 就业赛道（高教组） 一等奖

3 熊鑫林 国际商学院 就业赛道（职教组） 一等奖

4 蒋季蓉 艺术学院 就业赛道（高教组） 二等奖

5 陈 瑶 电子科学与工程学院 就业赛道（高教组） 二等奖

6 黄悦彤 国际商学院 就业赛道（高教组） 二等奖

7 廖佳慧 国际商学院 就业赛道（高教组） 二等奖

8 唐正浩 计算机科学与工程学院 就业赛道（职教组） 二等奖

9 曾 璐 国际商学院 就业赛道（职教组） 二等奖

10 张有奎 计算机科学与工程学院 就业赛道（高教组） 三等奖

11 肖杨虎 国际商学院 就业赛道（高教组） 三等奖

12 钟思婧 国际商学院 就业赛道（高教组） 三等奖

13 王欣巧 电子科学与工程学院 就业赛道（高教组） 三等奖

14 吴怡鑫 国际商学院 就业赛道（高教组） 三等奖

15 欧美玲 管理学院 就业赛道（高教组） 三等奖

16 章加祥 电子科学与工程学院 就业赛道（职教组） 三等奖

17 刘景红 管理学院 就业赛道（职教组） 三等奖

序号 姓名 二级学院 赛道 名次

18 谭淳菲 国际商学院 就业赛道（职教组） 三等奖

19 曹 丹 艺术学院 就业赛道（高教组） 优胜奖

20 朱毅敏 管理学院 就业赛道（高教组） 优胜奖

21 吴 毅 国际商学院 就业赛道（高教组） 优胜奖

22 李宇杰 艺术学院 就业赛道（高教组） 优胜奖

23 钟 珍 艺术学院 就业赛道（高教组） 优胜奖

24 杨梅芬 管理学院 就业赛道（高教组） 优胜奖

25 廖 霖 国际商学院 就业赛道（高教组） 优胜奖

26 邱慧鹃 国际商学院 就业赛道（高教组） 优胜奖

27 黄思茗 管理学院 就业赛道（高教组） 优胜奖

28 汪锦怡 管理学院 就业赛道（高教组） 优胜奖

29 方燕妮 国际商学院 就业赛道（高教组） 优胜奖

30 秦宇虹 计算机科学与工程学院 就业赛道（高教组） 优胜奖

31 过海燕 计算机科学与工程学院 就业赛道（职教组） 优胜奖

32 姚雅婷 管理学院 就业赛道（职教组） 优胜奖

附件3

湖南信息学院

第五届大学生职业生涯规划大赛

最佳人气奖、优秀指导老师、优秀组织奖名单

最佳人气奖：

唐阳、秦宇虹、周远谊、熊鑫林

优秀指导老师：

舒向阳、谭耀华、韩 颖、唐敏捷、刘剑峰、曾 熙

优秀组织奖：

国际商学院